ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 0 5 . 2 0 1 3                         №   1 5 1

О проекте закона Владимирской области «О

признании утратившими силу Закона Влади-

мирской области «О порядке и условиях всту-

пления в брак лиц, не достигших возраста ше-

стнадцати лет» и Закона Владимирской об-

ласти «О внесении изменений и дополнений в

Закон Владимирской области «О порядке и

условиях вступления в брак лиц, не достиг-

ших возраста шестнадцати лет»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области «О признании утратив-

шими силу Закона Владимирской области «О порядке и условиях вступления в

брак лиц, не достигших возраста шестнадцати лет» и Закона Владимирской об-

ласти «О внесении изменений и дополнений в Закон Владимирской области «О

порядке и условиях вступления в брак лиц, не достигших возраста шестнадцати

лет».

2. Возвратить данный проект закона субъектам права законодательной ини-

циативы.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв